1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___»___________2015                                                                                № _____
Нижняя Салда

	О внесении изменений в  муниципальную программу «Информационное общество   городского округа Нижняя Салда до 2020 года»,  утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда  от 16.12.2014 № 1323

         В соответствии с пунктом 16 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  городского округа Нижняя Салда, утвержденного постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 29.10.2013 № 1055  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ городского округа Нижняя Салда», решением Думы городского округа Нижняя Салда от 18.12.2014 №46/2 «О  бюджете городского округа Нижняя Салда на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями от 19.02.2015 №48/2, 16.04.2015 №50/2, 21.05.2015 № 51/2, 18.06.2015  № 52/2), администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Информационное общество  городского округа Нижняя Салда до 2020 года», утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 16.12.2014 № 1323 (с изменениями от 02.07.2015 № 554), следующие изменения:

       1.1 в Паспорте муниципальной программы «Информационное общество  городского округа Нижняя Салда до 2020 года» строку «Объем  финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.» изложить в следующей редакции:
«ВСЕГО – 1 697,404 тыс. руб.
в том числе:
2014 год - 447,300 тыс. руб.,

2015 год - 191,100 тыс. руб.,

2016 год - 210,120 тыс. руб.,

2017 год - 212,221 тыс. руб.,

2018 год - 212,221 тыс. руб.,

2019 год - 212,221 тыс. руб.,

2020 год - 212,221 тыс. руб.
из них:

местный бюджет – 1 591,004 тыс. руб.
в том числе:

2014 год  - 368,500 тыс. руб.,

2015 год  - 163,500 тыс. руб.,

2016 год  - 210,120 тыс. руб.,

2017 год  - 212,221 тыс. руб.,

2018 год  - 212,221 тыс. руб.,

2019 год  - 212,221 тыс. руб.,

2020 год  - 212,221 тыс. руб.
областной бюджет – 106,400 тыс. руб.
в том числе:

2014 год  - 78,800 тыс. руб.,

2015 год  - 27,600 тыс. руб.,

2016 год  - 0,000 тыс. руб.,

2017 год - 0,000 тыс. руб.,

2018 год - 0,000 тыс. руб.,

2019 год - 0,000 тыс. руб.,

2020 год - 0,000 тыс. руб.
1.2. Приложение №2 к муниципальной программе «Информационное общество городского округа Нижняя Салда до 2020 года» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление  в  газете «Городской вестник-Нижняя Салда» и разместить  на официальном  сайте городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

городского округа                                                                                 С.Н.Гузиков